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Register
över av bevillningsutskottet vid 1948 års lagti ma riksdag 

(vårsessionen) avgivna betänkanden och memorial.

Nr å betänk, 
eller mem.

A.
Arvsskatt:

Se Kvarlåtenskapsskatt.
Automobilskatt:

om särskild automobilskatt .................................................................. 8, 14
om restitution till vederbörande fordonsägare av för mycket in­

betald automobilskatt............................................................................... 24

B.
Bensin:

om tilläggsskatt å bensin ...................................................................... 8, 14
om tillfällig skatt å bensin (som finnes i riket den 1 april 1948) 8, 14 
ang. restitution av bensinskatt till utövare av fiskerinäringen

m. m................................................................................................................ 23
ang. ändrad lydelse av 3 § 3 mom. och 4 § förordningen om sär­

skild skatt å bensin och motorsprit...................................................... 55
Bevillning:

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1948/49, m. m. .. 59
Brännoljor:

om tilläggsskatt å vissa för drivande av automobil använda bränn­
oljor ........................................................................................................  8, 14

F.
Familjebidrag:

om befrielse från skatt för familjebidrag, som utgår till ägare
av eget hem ................................................................................................ 50

Fastighetsskatt:
om avskaffande av fastighetsskatten, m. m........................................... 42

Fastighetstaxering :
Se Taxering.

Förmögenhetsskatt:
ang. det gällande skattesystemets verkningar i vissa avseenden . . 36
om frihet från skattskyldighet för vissa stiftelser ........................ 56

Försäljningsskatt:
om försäljningsskatt ................................................................................... 10

1 Bihang till riksdagens protokoll 1M8. 7 samt. Register/ur vårsessionen.
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Nr å betänk,
eller mem.

G.
Gåvoskatt:

Se Kvarlåtenskapsskatt.
I.

Investeringsfond:
ang. provisoriska bestämmelser om investeringsfond för ersät­

tande av normallager, in. in................................................................. 44
ang. inrättande av investeringsfonder för jordbruk in. m.............. 45

K.
Kommunalskatt:

om ändring i kommunalskattelagen, m. m. (avseende bl. a. rät­
ten till avdrag för folkpensionsavgifter) .................................... 7

om ändring i kommunalskattelagen (avseende lindring i beskatt­
ningen av till sjöfolk utgående naturaförmåner) ....................... 15

om rätt för skogsarbetare och med dem jämförliga arbetargrup­
per att vid taxering till kommunalskatt åtnjuta avdrag för för­
dyrade levnadskostnader .................................................................. 20

om ändring i kommunalskattelagen (avseende nedskrivning av 
leveranskontrakt å maskiner och andra för stadigvarande bruk
avsedda inventarier) .......................................................................... 21

om revision av bestämmelserna i kommunalskattelagen ang. rät­
ten till fri avskrivning å maskiner och andra inventarier .... 22

ang. viss ändring av 52 § 2 mom. kommunalskattelagen in. m. .. 25
om ändring i kommunalskattelagen (avseende skatteavdragen för

representation) ...................................................................................... 26
om ändring i kommunalskattelagen (avseende rätt för skattskyl­

dig att vid taxering åtnjuta avdrag även i annan kommun än
hemortskommunen) .......................................................................... 30

ang. skattefrihet för föräldrars eller anhörigas kostnader för
barns studier vid högre läroanstalter ......................................... 31

om ändring av gällande bestämmelser rörande avdragsrätt och
skattskyldighet för medlemsavgifter till vissa föreningar .... 33

om ändring av anvisningarna till 29 och 36 §§ kommunalskatte-
lagen (avseende idrottssammanslutningars beskattning) .... 34

om ändring i kommunalskattelagen (avseende höjning av avdra­
get för vissa försäkringspremier) .................................................... 41

om ändring i kommunalskattelagen (avseende höjning av maxi-
miavdraget för skattskyldig med nedsatt skatteförmåga).... 47

om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för avgifter till
vissa stiftelser m. m...................................................................... 56

Kvarlåtenskapsskatten:
om avskaffande av kvarlåtenskapsskatten m. m....................... 37

L.
Lotterimedel:

Se Totalisatormedel.
Läskedrycker:

Se Spritdrycker.
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M.
Maltdrycker:

Se Spritdrycker.
Motbok:

ang. avskaffande av motboken............................................................ 35
Motorsprit:

om tilläggsskatt å motorsprit .............................................................. 55

N.
Nöjesskatt:

ang. ändring i förordningen om nöjesskatt (avseende skärpning
av nöjesskatten) ................................................................................... 3

om viss ändring av 9 § tredje stycket förordningen om nöjesskatt 28

O.
Omsättningsskatt :

om slutlig avveckling av den allmänna omsättningsskatten........... 10
Ortsavdrag:

ang. avskaffande av ortsavdragen ..................................................... 54

P.
Pappersskatt:

ang. förordning om pappersskatt......................................................... 48
Porter:

ang. ändring av bestämmelserna rörande försäljning inom landet
av porter och Öl, klass III in. m........................................................ 35

Postavgifter:
om höjning av vissa postavgifter......................................................... 17

Prisutjämningsavgift:
ang. prisutjämningsavgift in. in............................................................. 53

Provianteringsfrilager:
ang. ändring i förordningen om provianteringsfrilager, in. in........  18

Pälsvaror:
ang. ändring i förordningen om skatt å vissa pälsvaror............... 9

S.
S kat tebegränsning :

om tillämpning av skattespärr i fråga om preliminär skatt........... 38
Skatteutjämning:

om viss ändring i förordningen ang. understöd av skatteutjäm-
ningsmedel åt synnerligt skattetyngda kommuner....................... 43

Socker:
ang. reglering av sockernäringen i riket in. in................................... 51

Sparande:
ang. åtgärder för främjande av det frivilliga enskilda sparandet 49

Nr å betänk,
eller mem.



Nr å betänk, 
eller mem.

Spritdrycker:
ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker samt om 

fortsatt giltighet av förordningen, m. m. (avseende bl. a. skärp­
ning av beskattningen av spritdrycker, vin, maltdrycker och
läskedrycker) .......................................... .■•••;........... ..................... ^

ang. ändrade bestämmelser för försäljning till allmänheten av
spritdrycker ...................................................................... •••••••••

ang. upphävande av restriktionerna i fråga om utskänkning å
restauranger med spriträttigheter ................................................. 35

Statlig inkomstskatt:
ang. det gällande skattesystemets verkningar i vissa avseenden. . 36
om rätt att vid taxering för inkomst njuta avdrag för avgifter

till vissa stiftelser m. .............................................................. • • • • ■ ^6
ang. det procenttal med vilket statlig inkomstskatt skall ingå i

preliminär skatt för budgetåret 1948/49 ........................................ 59
Stämpelavgifter:

om stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper (bemyndigan­
de för Kungl. Maj:t att höja fondstämpeln) ................. .............. 11

om ändring i förordningen ang. stämpelavgiften m. m. (i anled­
ning av beslut om upprättande av en arbetarskyddsstyrelse 
in. m.) .................................................................................................... 57

T.
Taxering:

om förordning ang. de tider, då allmän fastighetstaxering skall
äga rum, in. ............................................................................ •••••••• *

om förbättring av taxeringsförfarandet i vad avser förmögen­
hetsuppgifterna .....................................................................................

om viss ändring av 12 § taxeringsförordningen ............................ 40
Tipsmedel:

Se Totalisatormedel.
Tobaksmonopol:

ang. utövandet av statens tobaksmonopol (förlängning av giltig­
hetstiden för det nuvarande avtalet) ............................................. 32

Tobaksskatt:
ang. ändring av lagen om statsmonopol å tillverkning och import

av tobaksvaror (avseende skärpning av tobaksbeskattningen) 1
Totalisatormedel:

om ökning av statsverkets andel i totalisator-, tips- och lotteri­
medel ...................................................................................................... 6

Tull:
ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift............. 5
ang. fortsatt tullfrihet för Svenska röda korset för viss sjuk­

vårds-, beklädnads- och sjuktransportmateriel................. 12
ang. fortsatt tullfrihet i vissa fall för Föreningen rädda barnen för

kläder, beklädnadsmateriel och livsförnödenheter .......... 13
ang. tullfri införsel till riket av maskiner och redskap för jord­

brukets behov ....................................................................................... 19
ang. tullfrihet för byggnadsmaterial^ m. m. för anläggning av en

regleringsdamm i Neaälven m. m.......................................... 27
om tullfrihet för förtätade gaserna butan och propån ............... 29
ang. vissa ändringar i gällande tulltaxa, in. m............................... 39
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u.
Utskiftningsskatt:

ang. frihet från utskiftningsskatt vid upplösning av Bergslagernas 
järnvägsaktiebolag m. fl. bolag ..................................................... 46

V.
Varuskatt:

om ändring i förordningen om varuskatt ........................................ 9
om en särskild varuskatt å importerad frukt ................................ 52

Vin:
Se Spritdrycker.

Värnskatt:
om värnskatt på grund av 1948 års taxering ................................ 58

Ö.
Öl:

Se Porter.

Nr å betänk,
eller mem.


